



DANSK IRKSETTER  
KLUB  
Årbog 2011

## **Indledende heat Vinderklasse 27. marts 2011**

Dommer Jens Hansen

### **IS Essex 16866/2008**

Ole Schmidt

Essex starter på opharvet stub senere brak i god vind, anlægger et stort søg, med passende udslag og udnytter vind og terræn godt, farten er god, stilen er god med hovedet ført i ryglinie og derunder.

Langstrakt galopaktion, der er halerørelse. Der var fugle i slippet. Essex er svær at koble.

2. slip på majsstub i god vind, søg, fart og stil som 1 slip. Den roder en del på jordfært. Der er 2 gange chance for fugl i slippet.

**Udgår VK.**

### **IS. Kiwiline's Kokus 13930/2006**

Jan Lorentsen

Kokus slippes på opharvet stub senere brak, anlægger et meget stort søg med gode udslag, og passende afstand mellem slagen, udnytter vind og terræn godt. Lydig og velført. Farten er god, stilen er prima med høj hovedføring, langstrakt galopaktion, der er halerørelse. Der var fugle i slippet. Den er lidt svær at koble.

2. slip på majsstub, bevarer samme indtryk som i 1 slip. Makker finder fugl.

3. slip på majsstub i god vind, søg, fart og stil som tidligere. Støder singelhøne, mere respekt kunne ønskes, senere i slippet træder dommeren singelhøne op bagved hunden. Kokus har 2 gange stand, hvor den avancerer villigt på ordrer, men kan ikke påvise vildt.

**Udgår VK.**

### **IS. Mårup Messi 02213/2007**

Per Pedersen

Messi slippes på opharvet stub senere vintersæd i god vind, anlægger et passende søg, med gode udslag, udnytter vind og terræn godt, med passende afstand mellem slagene, farten er god, stilen er god med høj hovedføring, mere stæk i galoppen kunne ønskes. Der er halerørelse. Ved makkers stand sekunderer Messi spontant. Senere i slippet slutter Messi med at forfølge hare sammen med makker.

**Udgår VK.**

### **IS. Settermosens Alba 07561/2007**

Frank Krøyer

Alba slippes på opharvet stub senere vintersæd, anlægger et meget stort søg, til tider lidt åbent, med gode udslag, udnytter vind og terræn godt, farten er meget god, stilen er fortrinlig, med høj hovedføring og en langstrakt galopaktion, der er halerørelse. Opnår stand ved hegn, men løser selv og fortsætter søget. Alba slutter senere i slippet med at forfølge hare, sammen med makkeren.

**Udgår VK**



DANSK IRKSETTER  
KLUB



### IS. Debbi 13553/2007

John Skovgaard Nielsen

Debbi slippes på vintersæd senere majsstub, søg, fart og stil kan ikke bedømmes, straks efter den er sluppet opnår den højrejst stand, da føreren er oppe ved hunden, går fuglene af sig selv, den er rolig i opflugt og skud.

2. slip på majsstub i god vind, anlægger et meget stort søg, med gode udslag og passende afstand mellem slagene. Udnytter vind og terræn på bedste vis. Lydig og velført. Farten er meget høj. Stilen er prima, høj hovedføring og en langstrakt galopaktion, der er halerørelse, Der var chance for fugl i slippet.

3. slip på stub i god vind, bevarer samme indtryk med hensyn til søg, fart og stil som i 2. slip. opnår liggende stand, umiddelbart efter går fuglene af sig selv, uden hunden er skyld deri.

**Fortsætter VK.**

### IS. Lohmann's Jaffa 06083/2004

Frank Krøyer

Jaffa slippes på vintersæd senere majsstub, søg, fart og stil kan ikke bedømmes, da makker hurtigt får stand, Jaffa Sekunderer med førerstøtte.

2. slip på majsstub i god vind, anlægger et stort søg. med gode udslag med passende afstand mellem slagene, udnytter vind og terræn på bedste vis, farten er god, stilen er meget god, med høj hovedføring og en langstrakt galopaktion, der er halerørelse. Jaffa opnår liggende stand, korrigerer lidt opnår på ny stand, avancerer villigt på ordrer, rejser præcist parhøns, der er komplet ro i opflugt og skud.

3. slip på majsstub i god vind, søg, fart og stil som tidligere. Har et par markeringer som den selv løsner, opnår senere kastestand, fuglene letter umiddelbart efter uden hundens skyld deri.

4. slip på stub i god vind, her anlægger den et klassesøg, fart og stil som tidligere.

**Fortsætter VK.**